
2

1

4

5

3

9

6

7

8

13

15

11

10

14

12

18

22

17

23

19

  21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

  31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39

 40

Deze
week

Vorige
week

Aantal
weken

Titel 
Artiest

Titel 
Artiest

Deze
week

Vorige
week

Aantal
weken

10

3

3

2

14

12

2

1

5

20

23

6

4

6

22

2

1

8

11

24

Uitzendtijden Top 40
 Radio 538

Vrijdag: 14.00-18.00
Zondag: 15.00-18.00

De Top 40 wordt samengesteld door de Stichting Nederlandse Top 40 op basis van airplay, streaming en trends in social media. Auteursrecht uitdrukkelijk voorbehouden. 

Gehele of gedeeltelijke overname in welke vorm dan ook alleen na schriftelijke toestemming van de Stichting Nederlandse Top 40, Postbus 706, 1200 AS Hilversum.

Stip SuperstipAlarmschijf RE = Re-entry

Volg de Top 40 ook op:
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PERFECT
ed sheeran warner music

WHAT ABOUT US
p!nk sony music 

STARGAZING
kygo feat. justin jesso sony music 

HAVANA
camila cabello feat. young thug sony music

DUSK TILL DAWN
zayn featuring sia sony music 

WOLVES
selena gomez x marshmello universal music 

REGGAETÓN LENTO (REMIX) 
cnco & little mix sony music 

TOO GOOD AT GOODBYES
sam smith universal music 

RA!N
the scr!pt sony music 

ROCKSTAR
post malone feat. 21 savage universal music 

WHATEVER IT TAKES
imagine dragons universal music 

PATSERGEDRAG
sevn alias, lil kleine and boef rotterdam airlines

WHAT LOVERS DO
maroon 5 feat. sza universal music

WITHOUT YOU
avicii feat. sandro cavazza universal music

FEEL IT STILL
portugal. the man warner music

HOW L?NG
charlie puth warner music

ANYWHERE
rita ora warner music 

MIND MADE UP 
wulf 8ball music

VERVLOEKT
frenna x diquenza topnotch

NEW RULES
dua lipa warner music 

TOO MUCH TO ASK
niall horan universal music 

I MISS YOU
clean bandit feat. julia michaels warner music

DIRTY $EXY MONEY
david guetta & afrojack feat charli xcx and french... warner 

WALK ON WATER
eminem feat. beyoncé universal music

FRIENDS
justin bieber + bloodpop def jam recordings 

SILENCE
marshmello ft. khalid sony music

ZOUTELANDE
bløf feat. geike arnaert sony music

ALL FALLS DOWN
alan walker, noah cyrus & digital farm animals sony music

REVENGE
p!nk feat. eminem sony music 

MI GENTE
willy william & j. balvin / beyoncé spinnin’ records 

SUNNY DAYS
armin van buuren feat. josh cumbee armada music 

SORRY 
nothing but thieves sony music

KIDS IN LOVE
kygo feat. the night game & maja francis sony music

A MILLION WAYS
miss montreal 8ball music

THUNDER
imagine dragons universal music

I STILL SEE YOUR FACE
san holo bitbird

UNKNOWN (TO YOU)
jacob banks & timbaland universal music 

A DIFFERENT WAY
dj snake feat. lauv universal music

1-800-273-8255
logic feat. alessia cara & khalid universal music

MAMA
jonas blue featuring william singe universal music

 
WEEK 48

2 DECEMBER 2017
53E JAARGANG

16

25

27

26

20

24

36

--

29

21

28

32

31

30

33

39

--

37

38

34


